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Fredslängtan

Orden från Sakarjas bok i Gamla testamentet hör till dem som läses varje år på första 
advent, den ljusets högtid som står för dörren när dessa rader når dig. Året är 520 f.Kr. när 
Sakarja skriver till sitt sargade folk och lovar dem fred och förstörda vapen om de håller 
sig till Gud och själva väljer trons och fredens väg. 

Under den höst som har gått har krig och våld åter drabbat samma område som Sakarja 
skriver om, i den uppblossande konflikten mellan Israel och Hamas. När detta skrivs ser vi 
inte heller något slut på Rysslands krig mot Ukraina eller på konflikten mellan Armenien 
och Azerbajdzjan. Samtidigt fylls våra nyhetsmedier också av rapporteringen om 
våldsdåd och sprängningar i vårt närområde som en del av den blodiga konflikten mellan 
rivaliserande kriminella grupperingar. Kanske kommer 2023 att gå till historien som det 
våldsammaste året på mycket länge. 

Just nu finner jag mycket hopp i tanken på att de små sakerna gör skillnad. Att det enkla 
och vardagliga vi gör har stor betydelse i världen. För att citera Gandalf i J.R.R. Tolkiens 
Sagan om ringen: Somliga tror att det bara är stor makt som kan hålla ondskan i schack. Men 
det är inte vad jag har funnit. Jag har upptäckt att det handlar om de små sakerna. Vardagliga 
handlingar av vanliga människor som håller mörkret borta. 

Advents- och jultiden är en tid för hopp. I våra kyrkor kommer ljusen att tändas, 
bibeltexterna om fred att läsas och bönerna om förlåtelse och frid att bes. Vi är många som 
tar avstånd från våldets alla former och som vill verka för kärlek och godhet i en svår och 
utmanande tid. Välkommen att dela hopp och fredslängtan i kyrkans sammanhang! Du 
kan göra skillnad, även i det lilla!

Hanna Carlsten, kyrkoherde

”Jag ska förinta alla stridsvagnar i Efraim, 
 alla hästar i Jerusalem. 
 Krigets vapen skall förintas.  
Han skall förkunna fred för folken,  
och hans välde skall nå från hav till hav,  
från floden till världens ände.”  
(Sakarja 9:10)

Formgivning: EO Grafiska
Tryck: Lenanders Grafiska
Omslagsfoto: Simon Fejde
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Bygdegården -  
plats för gemenskap

Bygdegården, tidigare skola, sedan mitten 
av 70-talet Vikstas bygdegård, är en 

gemensam mötesplats. Det finns en identitet 
att vara trygg i genom bygdegården. De 
flesta vet vem du är när du kommer och 
du har en roll och plats i bygden. Vid 
evenemang anmäler man sig frivilligt att 
diska eller stå i baren. Man hjälps åt berättar 
Ylva. Man kan också samlas mer privat, 
t.ex. på en dopfest eller födelsedagsfest. 
Vi möts officiellt till julgransplundring, 
midsommarfirande, pub, fotboll på 
storskärm eller äggsexa på skärtorsdagen. 
Gemenskap för alla oss i bygden.
 
Vi samlas i bygdegården för att rösta vid 
val, säger Ylva. Den är en symbol för att vi 

Röd och fin står Bygdegården mitt i byn. Det finns ett socialt liv och 
sammanhang där du bor och som du kan leva ditt liv i, säger Ylva Björkegren,  
ordförande i Bygdegårdens styrelse. Vad betyder bygdegården i Viksta? Vi 
samtalar vidare.

i Viksta räknas. Vi behöver inte åka någon 
annanstans för att rösta. Riktig demokrati 
är att kunna rösta där man bor och lever.
 
Bygdegården är arbetsgemenskap. Plötsligt 
har någon bytt blommorna eller målat 
något som behövs när man ändå håller 
på att måla hemma. Köksombyggnaden 
gjordes med gemensamt ideellt arbete.
 
En utmaning är att hitta fler som vill sitta 
i styrelsen. Några som tar vid och driver, 
håller i och nöter på. Styrelsearbete är 
ett fantastiskt sätt att lära känna andra, 
en gemensam mötesplats säger Ylva! Ta 
chansen!

Margareta Wingren

Den är en symbol för 
att vi i Viksta räknas!

Ylva Björkegren, 
ordförande i 
Bygdegårdens 
styrelse
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Här finns tiden 
och rummet

Buss 103, 
hållplats Viksta!

Porten är öppen till vår fina kyrka. 
Kaffedoften fyller rummet. Bordet 

är dukat och ljusen lyser med varma 
lågor. Här finns tiden och rummet för att 
ge gemenskap där vi alla är välkomna! 
Andakten är förberedd, vi får delta och ta 
emot. 

Vi letar gemenskap och är på busstur till 
Viksta. Första stoppet är Viksta kyrka, där vi 
kliver in till Tisda’ i Viksta, därefter kommer 
vi till Solstugan mitt i byn, för att slutligen 
stanna till på Traktormuseet. Följ med!

Vi minns  
med hjälp av våra  
gästböcker – glada stunder  
vi delat och stunder av sorg. Många  
skratt och andra gånger har det varit  
mer stillsamt med allvar och andakt.  
I år är vi inne på det tionde året med att 
hålla Viksta kyrka öppen varje tisdag 
mellan 11 och 15. 

Viksta kyrka är en pilgrimskyrka och 
det vill vi förstärka genom att skapa 
en pilgrimsstig vid klockstapeln. Det 
arbetet ger oss glädje, för stunden och 
för framtiden. Vi gläds också över att vi 
har barnen på Solstugan så nära och ser 
fram emot deras konstnärliga skapande i 
kommande utställningar. 

Turid Apelgårdh
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Doften av olja och trä möter dig när du 
kliver in i Traktormuseet i Viksta. Och 

genast känner du dig hemma. Ordförande 
Börje Björk guidar mig runt. Här finns 
traktorer i alla storlekar och årgångar, den 
äldsta från 1916. Museet grundades 1987 
genom en privatdonation från jordbrukaren 
och motorredskapssamlaren Valter Anstrén, 
och med tiden har verksamheten växt. Hit 
kommer människor med olika intressen: 
jordbrukshistoria, fordonsintresserade, 
släktforskare. Det har också startats en 
sommarpub och varje vår arrangeras en 
välbesökt vårmarknad tillsammans med 

Mitt emot bygdegården i Viksta ligger 
Solstugans förskola. Här finns ett starkt 

engagemang i föreningen och möjlighet 
för nyinflyttade att lära känna varandra, 

berättar föräldrakooperativets ordförande 
Carl Nordin. Några gånger per termin 
samlas familjerna på gemenskapsdagar 
och ansvarar för underhåll, ekonomi och 
städning. Det blir en fin gemenskap, där 
man även bygger roliga saker till barnen. 
Alla bidrar med sina specifika kunskaper, 

och varje förälder får också möjlighet att 
inneha en styrelsepost. Verksamheten startade 

1999 och har i dagsläget fyra anställda och 
arton barn, föreningen välkomnar gärna nya 
barn. Solstugan är varm och omfamnande,  
här finns ett äkta engagemang, sammanfattar 
Carl Nordin. 

Charlotte Björck

Automobilhistoriska klubben. Museet har satt Viksta på 
kartan och blivit en viktig samlingspunkt, berättar Börje 
Björk. Hit kommer både unga och äldre. Museets verksamhet 
bärs upp av ideella, du som är nyfiken och vill bidra med ditt 
engagemang är välkommen!

Charlotte Björck
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Välkommen att 
fira julafton i 
församlingshemmet!
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Kom som du är! Alla åldrar är välkomna! På julafton 
är församlingshemmet i Björklinge öppet mellan 
11 och 14 med mat och gemenskap. Det finns 
julgodis, pepparkakor, gröt, must och kanske någon 
liten julklapp. Vi dansar runt granen och sjunger 
julsånger. Julmaten äter vi 11.30. 
Du behöver inte anmäla dig men du får gärna göra 
det så vi vet hur mycket mat vi ska ordna. 
Särskild kost behöver vi veta i förväg. 
Det kostar inget att vara med, vill man ger man en 
gåva till kyrkans sociala arbete. 
Klockan 10 är det julkrubba i Björklinge 
kyrka och därifrån kan man gå direkt ner till 
församlingshemmet på julfirande.

Välkommen! 
Info och anmälan: Ulf Åström, 018 – 377 872 eller 
ulf.astrom@svenskakyrkan.se 
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”Härlig är jorden” – konstutställning i vår!
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”Härlig är jorden” är temat för vårens 
konst! Med tavlor, skulpturer, tryck och 
mycket annat skapat blir det utställningar i 
kyrkorna i pastoratet. Du behöver inte följa 
temat slaviskt, det viktigaste är skapandet 
av konst!

Mer information om tider för utställningen 
i de olika kyrkorna kommer efter jul. 
Du får gärna höra av dig om du vill vara 

Promenader med boende på Björklingegården
Några boende går med rullator, några går utan och några blir 
skjutsade i sina rullstolar. Och så pratar vi med varandra. 
En promenad som ger både frisk luft och social samvaro. 
Varannan onsdag går ett gäng frivilliga till Björklingegården 
och promenerar med boende i grannkvarteren under ledning av 
aktivitetssamordnaren Marie. Vi är ute ungefär en halvtimme. 
Vill du vara med? Vi kan gärna vara fler!  
Onsdagar 13.30 på udda veckor samlas vi på parkeringen på 
östra sidan av Björklingegården. 

Info och anmälan: Ulf Åström, 018 – 377 872 eller  
ulf.astrom@svenskakyrkan.se

med och ställa ut!  Det behövs också 
personer som vill engagera sig i själva 
utställningsarbetet. Vill du vara med och 
ordna utställningen, vara en värd som 
möter besökare och håller kyrkan öppen, 
hör av dig! 

Info och anmälan:  
Ulf Åström, 018 – 377 872 eller  
ulf.astrom@svenskakyrkan.se 
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Kalendariet 
1 dec 2023 – 29 feb 2024

DECEMBER Björklinge Skuttunge Viksta 
Välkommen till 
regelbundna 
mötesplatser!

Öppna förskolan 
mån & ons 9-11.30. 
Babyrytmik ons 12.30-13.10
( Juluppehåll v. 50-2)
Kyrkans Ungdom ons 18.30-21.00
( Juluppehåll v. 51-1)
Kaffeträff varannan mån 14.00.

Öppen förskola ti 9-11.30 
Skuttunge Missionshus.
Sön 11/2 14.30-16.00 
Before Church Tea. Vi 
umgås över en kopp te och 
hembakade scones. Musik, 
högläsning eller något annat!

Tisda' i Viksta, kyrkan  
är öppen varje tisdag  
11.00-15.00, 
12.00 middagsbön med 
musik.

Fredag 1 19.00 Viksta syförenings 
auktion i Viksta bygdegård.

Söndag 3
1 s i advent 

10.00 Gudstjänst. 13.00 Gudstjänst. 16.00 Gudstjänst.

Torsdag 7 08.45 Morgonmässa.

Fredag 8 18.00  Fredagsmiddag. 
Andakt.

22.00-24.00 Bullkyrka.
Söndag 10
2 s i Advent 

11.00 Högmässa med sändning 
av unga ledare.

16.00 Gudstjänst med 
julkrubba.

Måndag 11 14.00 Kaffeträff i 
församlingshemmet.

Onsdag 13 18.30 Luciakonsert. 
Himlakören, Supernovorna och 
Kyrkokören sjunger.

Torsdag 14 12.00 Lunchmusik. 17.00 Pannkaks-gudstjänst.

Söndag 17
3 s i advent 

11.00 Gudstjänst. 16.00 Julkonsert.

Söndag 24
Julafton 4 s i advent 

10.00 Julkrubba.
11-14 Julfirande i 
församlingshemmet. 
11.30 Julmat.
23.00 Midnattsmässa.

10.00 Julkrubba.

Måndag 25
Juldagen

07.00 Ekumenisk julotta. 
Kyrkokören sjunger

07.00 Julotta.

Tisdag 26
Annandag jul 

16.00 Musikgudstjänst. 12.00 Gudstjänst på Tisda’ i 
Viksta. 

Söndag 31
Nyårsafton

16.00 Nyårsbön.
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JANUARI Björklinge Skuttunge Viksta 
Måndag 1 
Nyårsdagen

15.00 Ekumenisk gudstjänst i 
Missionskyrkan

Onsdag 3 14.00 Julkaffeträff, 
församlingshemmet

Lördag 6
Trettondedag jul 

11.00 Högmässa.

Söndag 7
1 s e Trettondedagen 

11.00 Högmässa. 16.00 Gudstjänst.

Söndag 14
2 e Trettondedagen

11.00 Gudstjänst. 16.00 Gudstjänst.

Fredag 19 19.00 Konsert i kyrkan.
18.00  Fredagsmiddag.  

Andakt. 
22.00-24.00 Bullkyrka.

Söndag 21
3 e Trettondedagen

11.00 Högmässa. 16.00 Ekumenisk gudstjänst 
på Bibelns dag.

Söndag 28
Septuagesima

11.00 Gudstjänst. 16.00 Högmässa.

FEBRUARI Björklinge Skuttunge Viksta 
Torsdag 1 12.00 Lunchmusik.
Fredag 2 22.00-24.00 Bullkyrka i 

Missionshuset.
Lördag 3 18.00 Musikgudstjänst.
Söndag 4
Kyndelsmässodagen 

11.00  Små och stora-gudstjänst i Björklinge kyrka med dopfest för alla som döpts under  
året i pastoratet.

Söndag 11
Fastlagssöndagen 

11.00 Högmässa. Kyrkokören 
sjunger.

14.30-16.00 Before Church 
Tea. 
16.00 Gudstjänst.

Onsdag 14
Askonsdag 

18.00 Askonsdagsmässa.

Torsdag 15 12.00 Lunchmusik.
Fredag 16 18.00  Fredagsmiddag. 

Andakt. 
22.00-24.00 Bullkyrka.

Söndag 18
1 s i fastan 

11.00 Gudstjänst. 16.00 Högmässa. Kyrkokören 
sjunger.

Onsdag 21 19.00 Handarbetscafé Viksta 
kyrka

Söndag 25
2 s i fastan 

11.00 Gudstjänst. 16.00 Högmässa.

Torsdag 29 12.00 Lunchmusik.
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”Hon blir glad bara hon ser huset!” En 
förälder kom in på öppna förskolan vid ett 
tillfälle och berättade om sin 1-åring som 
lärt sig hur det ser ut där vi är två gånger i 
veckan i Björklinge församlingshem och en 
gång i veckan i Skuttunge missionshus.

Öppna förskolan erbjuder en plats för den 
som är hemma med sitt barn att träffa 
andra föräldrar och knyta kontakter, fika, 
prata, leka och sjunga. 

En annan förälder berättar att han tycker 
om att bryta av vardagen med att gå hit 
och lära känna andra familjer med barn 
i samma ålder eftersom man kommer att 
följas åt i förskolan och i skolan. ”Och 
min dotter älskar att sjunga och dansa” 
avslutar han. Och sångstunden känns 
viktig för flera. Vi som arbetar här vill att 
barn och föräldrar ska få med sig sånger 

Här ryms vardagsbekymmer, 
glädje och sång

att sjunga och ramsor att göra hemma med 
varandra. Sång och musik är ett viktigt och 
användbart kommunikationsmedel!

Samtalen kring fikaborden berör allt mellan 
himmel och jord. Mycket kretsar förstås 
kring att vara förälder med allt vad det 
innebär. Någon får tips om hur det funkar 
med föräldradagar och arbete, någon annan 
berättar hur de får det att fungera med 
sömnen. Allt ryms och allt som är viktigt för 
någon är viktigt för oss. ”Öppna förskolan är 
magisk” sa en pappa nyligen.

Det blir extra varmt i hjärtat när vi hör att 
kontakter knyts och föräldrar finner nya 
vänner!

Välkommen med ditt barn du också!

Anna-Lena Josefsson

Öppna 
förskolan är 

magisk
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A ll forskning talar om ofrivillig 
ensamhet och utanförskap som en 

farlig folksjukdom. Att vara sedd och 
inkluderad gör oss trygga och öppnar oss i 
mötet med andra. En gemenskap där både 
styrka och svaghet som jag har kan få plats. 
Vi är lyckligt lottade i vårt pastorat, som 
har mötesplatser för alla åldrar och med 
varierat innehåll. Att även på julafton ha 
möjlighet till gemensam lunch i Björklinge 
församlingshem är stort. I Viksta gläds vi 
åt att ha samlingar i kyrkan alla tisdagar, 
damkör, syförening och handarbetscafé. 
Ensam ska inte alltid behöva vara stark. 
Jesus uppmanar oss att bära varandras 
bördor och just ensamhet kan ses som en  
börda. Relationerna är viktigare än 
aktiviteten. Den lilla gemenskapen är en 

Att få höra till
Jag är förtvivlad. Runt om mig står en mängd okända barn som pekar 
finger åt mig och sjunger ”fy skam, fy skam för ingen ville ha na”. Jag var 
i femårsåldern och min pappa, scoutledaren, hade tagit med mig på en 
julfest med äldre barn som nu lekte den förfärliga ”Skära, skära havre”. 
Jag kände ingen och blev utan partner i leken. Det var nog pappas trygga 
famn, som räddade mig från livslångt trauma efter den julfesten.

stor tillgång i församlingen. Den är ett 
komplement till söndagens gudstjänst. 
Jag har hört uttrycket ”Kyrkkaffets 
sakrament”, för det är ofta mellan 
småkakor och påtår, som vi möts och 
känner oss förbundna med varandra.

Familj och vänner betyder jättemycket för 
balans och trygghet, men det finns EN, 
som kan se och svara mot all vår längtan: 
Gud.

Anita Steineck

Fy skam, fy skam 
för ingen ville ha na
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På kyrkbacken
På kyrkbacken träffades man förr i tiden 
innan gudstjänsten började, för att prata, 
diskutera, träffa vänner och bekanta. På 
de här sidorna hittar du smått och gott 
som har hänt eller ska hända.

AA-möte 
Anonyma alkoholister 

Björklingegruppen.
Möten i södra längan 

onsdagar 19.00.
Välkomna!

Följ med i det som händer!
Du kan få ett mejl varje vecka med vad som 

händer i våra kyrkor kommande vecka. Mejla till 
bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se

Följ oss på Facebook
Svenska Kyrkan i Björklinge, 
Skuttunge och Viksta

Bullkyrkan 
För ungdomar 

i pastoratet. Björklinge 
församlingshem  
kl. 22–24, den

8/12, 19/1 och 16/2. 
I Missionskyrkan 2/2.

Döpta i Björklinge, Skuttunge 
och Viksta församlingar 
(10 juli–19 oktober)

Björklinge 
Albin Nordström 29 juli 
August Nordström  29 juli 
Ester Nordström 29 juli 
Nils Nordström 29 juli 
Sven Norrlund 5 augusti  
Alfred Nyström  5 augusti 
Nellie Åhlenius 12 augusti 
Enzo S:t Cyr 2 september 
Otto Forslund 23 september 
Elsie Heldring Löberg 24 september 
Vilma Albrekstsson 24 september 
Nicolas Bazzo Björk  1 oktober 
Inez Dahlström  14 oktober 

Skuttunge 
Casper Hellman 6 september 
Adela Danielsson Modic 17 september 

Viksta 
Maja Svensson 
Bennetoft 10 september
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Fredagsmiddag i Björklinge 
församlingshem

Vi börjar med gemensam måltid 18.00 
och sedan fortsätter vi gemenskapen 

med att spela spel, sjunga och samtala. 
Barnfamiljer, ungdomar och vuxna – 

alla är välkomna. 
Om du är intresserad får  

du gärna hjälpa till! 
Datum: 8/12, 19/1, 16/2.

Välkommen!
Info: Ulf Åström och Minna Robertsson  

(för kontaktuppgifter se s 15).

Dopfest 4 februari
Söndagen den 4 februari 11.00 
är alla barn som har döpts i 
våra församlingar under 2023 
med sina familjer välkomna till 
Björklinge kyrka för att hämta 
sina doplamm. 
Vi bjuder på tårta! Varmt 
välkomna!

Noreeni-stipendiet
• för gymnasiestuderande 

från Skuttunge!

Du ska
• Vara medlem i Svenska 

kyrkan.
• Vara skriven i Skuttunge 

församling.
• Vara yngre än 19 år.
Beskriv i ansökan vad du 
skall använda pengarna till. 

Ange ditt namn, adress, 
personnummer och skicka 
senast 15/1 din ansökan till:

Skuttunge församling
Pastorsexpeditionen 
Nybyvägen 2
743 63 Björklinge

Födelsedagsfest 
En lördag i september bjöd kyrkan 
på mat i församlings hemmet till alla 
medlemmar som under året blir 75, 80, 
85, 90 och däröver. Det blev en fin fest 
med mycket prat och skratt och lite 
allsång. Kyrkoherde Hanna höll andakt 
och var tillsammans med frivilliga och 
personal med och serverade och diskade. 
Tack till alla som kom på festen och 
bidrog till den goda stämningen!

Tisda´ i Viksta
Varje tisdag öppet för 
gemenskap och goda 
samtal mellan 11-15. 

Middagsbön med 
musik 12.00.
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Act Svenska kyrkan stödjer teologisk 
utbildning som ger människor 

möjlighet att med sin tro som grund stå 
upp mot förtryck och orättvisor. Teologisk 
utbildning stärker människor att anta 
uppdraget som medhjälpare i Guds 
mission för en helad värld. Det sker genom 
högskoleutbildningar, forskningsstudier, 
kurser och workshoppar för anställda 
och ideella inom olika samfund samt 
församlingsutveckling och utbyten med 
andra kyrkor och aktörer. 

Utbildning 
för fred och 
rättvisa

Arbetet inom tro och lärande handlar 
bland annat om:
• Utbyten med andra kyrkor, för att stödja 

och utmana varandra i att utvecklas i tro, 
bibeltolkning, teologi och verksamhet.  

• Samarbetskyrkors utbildningar för såväl 
kyrkoledare som församlingsmedlemmar.  

• Forskning och högre akademiska studier 
inom teologi och utveckling, med 
fokus på genusrättvisa och mänskliga 
rättigheter.  

• Utbildningsmaterial och terminsavgifter 
för studenter som annars inte haft råd 
med teologiska studier. Premierar att både 
män och kvinnor deltar i kurser, både 
som ledare och deltagare.  

• Interreligiösa seminarier och 
workshoppar som kan förebygga religiöst 
motiverad extremism och polarisering. 
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BRYT EN TRADITION

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223svenskakyrkan.se/act

Vi lever alla under samma himmel
och tillsammans kan vi göra skillnad.

Fler än 30 000 flickor gifts bort varje dag

:  / 

Act Svenska kyrkan har fem fokusområden, här kommer en beskrivning av 
det fjärde Tro och lärande. Tillsammans med andra kyrkor, organisationer 
och frivilliga i ACT Alliansen (ACT står för Action by Churches Together) 
arbetar de långsiktigt mot fattigdom, orätt och ofrihet.

Teologisk utbildning 
stärker människor

Källa: www.svenskakyrkan.se/act
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Välkommen att besöka, ringa 
eller mejla oss!
Pastorsexpedition
Telefon- och besökstid: tis-ons 9-12,
tors 13-16 (tors före röd dag kl. 9-12).

Telefon: 018-37 72 10
Adress: Nybyvägen 2, 743 63 Björklinge
bjorklinge.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida www.svenskakyrkan.se/bjorklinge

Caroline Smedberg, kanslist, 018-37 71 23
caroline.smedberg@svenskakyrkan.se

Jan Kristoffersson, ekonom, 018-37 78 64
jan.kristoffersson@svenskakyrkan.se

Mikael Kimby, assistent, 018-37 70 74
mikael.kimby@svenskakyrkan.se

Charlotte Björck vik. ass. 018-37 80 96
charlotte.bjorck@svenskakyrkan.se

Gravärenden
Christer Lundström, 018-37 22 01

Kyrkvaktmästare 
Björklinge, 018-37 75 01
Roger Johansson

Skuttunge, 018-37 43 06 
Jonas Löfgren

Viksta, 018-37 22 01
Christer Lundström

Församlingshem
Husmor Veronica Zander, 018-37 78 69
veronica.zander@svenskakyrkan.se

Mona-Lill Karlsson vik. husmor
mona-lill.karlsson@svenskakyrkan.se 

Församlingshem 018-37 70 11

Präster och diakon
Hanna Carlsten, kyrkoherde
018-37 78 73
hanna.carlsten@svenskakyrkan.se

Margareta Wingren, komminister,
ungdom, 018-37 72 13
margareta.wingren@svenskakyrkan.se

Lottie Vingstedt, komminister,
barn och familj, 018-37 78 67
lottie.vingstedt@svenskakyrkan.se

Åke Lundgren vik. komminister
ake.lundgren@svenskakyrkan.se

Ulf Åström, diakon, 018-37 78 72  
ulf.astrom@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Magnus Kilvén, 018-37 05 39
magnus.kilven@svenskakyrkan.se

Margareta Andersson Brennan, 018-37 78 65
margareta.brennan@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsansvariga
Anna-Lena Josefsson, församlingspedagog 
verksamhet 0-12 år, 018-37 78 76
anna-lena.josefsson@svenskakyrkan.se 

Minna Robertsson, församlingsassistent
ungdom och konfirmander, 018-37 78 63
minna.robertsson@svenskakyrkan.se

Bankgiro: 5376–2084
Swish: 123 395 2108
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Lunchmusik med fika  
i Björklinge kyrka
Två torsdagar i månaden 12.00 
1/2 Musik från filmens värld, Magnus Kilvén orgel.
15/2 Det som inte blev psalmer, Gudrun Rosén.
29/2 Jazzduo med Anders Bromander och Curt Andersson.
Vi bjuder på olika program vid lunchmusiken. Musik, sång eller önskepsalmer vi sjunger 
tillsammans. Fika till självkostnadspris finns att köpa efter lunchmusiken.

Välkommen!

Musik från 1 Advent t.o.m. februari
Söndag 1:a Advent medverkar vuxenkörerna och blåsare i pastoratets kyrkors 
adventsgudstjänster. I Skuttunge kyrka medverkar även pukslagare.
Onsdag 13/12, 18.30. Lucia med barnkör och kyrkokör i Björklinge kyrka. 
Söndag 17/12, 16.00. Julkonsert med Skuttunge kyrkokör i Skuttunge kyrka. 
Annandag jul 26/12, 16.00. Julmusik på orgel med Magnus Kilvén i Björklinge kyrka. 
Nyårsafton 31/12, 16.00. Nyårsbön med Moa Bromander flöjt, Anders Bromander  
piano och orgel i Björklinge kyrka.
Trettondagen 6/1, 16.00. Högmässa i Skuttunge kyrka, Camilla Widell Bergman 
medverkar med sång.
Fredag 19/1, 19.00. Konsert med Linnékvintetten och organisten Andrew Canning i 
Björklinge kyrka. Inträdesbiljetter 100 kr säljs (kontant/Swish) till förmån för Act Svenska 
kyrkan vid entrén från 18.15.
Lördag 3/2, 16.00. Skuttunge kyrkokör med tre instrumentalister sjunger ut julen med 
Gaudete (= glädje) i Skuttunge kyrka. Julmelodier ur Piae Cantiones (fromma sånger) den 
äldsta skolsångboken som utgavs för första gången 1582, varvat med julberättelsen.
Arrangemang, Anders Öhrwall.

Magnus Kilvén, Margareta Andersson Brennan och Anna-Lena Josefsson


